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GRUNDFOS MYYNTIALUEET

Markus Muukka

mmuukka@grundfos.com
 040-681 43 52

Asiakaspalvelu:  0207 889 500

Tekniset kyselyt ja tarjouspyynnöt:
asiakaspalvelu@sales.grundfos.com

Tilaukset ja tilausten seuranta
tilaukset@sales.grundfos.com

Huoltopyynnöt,  
tuotereklamaatiot ja takuusiat: 
tilaukset@servicesupport.grundfos.com

Mikael Hirvonen

mhirvonen@grundfos.com
 041-539 6868

Jouni Torniainen

jtorniainen@grundfos.com
   020-788 95 40

Jouni Ojala

jojala@grundfos.com
 046-851 3251

Timo Tammiranta

Myyntipäällikkö
ttammiranta@grundfos.com
 0500-307 915

Petri Rohkimainen

Key Account Manager | Service Partners
prohkimainen@grundfos.com
 0500-807 915
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